
HIPPODROME DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE (R1) 

LUNDI 09 SEPTEMBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 00PRIX DE LA PRESSE D'ENDOUMINGUE - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 400 M - 23 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  2 – 1 – 3 – 6                              CLASSEMENT THEORIQUE :   7 – 6 – 2 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

LAMIE QUICK 
LOOK D'ALB 
LEOPARD 
LIBREVILLE 
LOVE ME PACA 
LASCO DES LUCAS 
LUCRECE DE CORDAY 
LIVIUS 
LA BIO JOSSELYN 
LADAMES 
LEXINGTON D'OYSE 
L'AVENIR 
LICORNE DU VAAL 

CRIADO M. 
SENET J.F. 
GAZENGEL C. 
GERAY P. 
HANQUIER M. 
HONORE A. 
ABRIVARD M. 
YVON M. 
BARRIER A. 
LAISIS D. 
LE CREPS R. 
LALOUM S. 
FOUCAULT V. 

FOIN J. 
SENET J.F. 
MANCEAU P.M. 
METZLER G. 
HANQUIER M. 
FEYTE CH.  
ABRIVARD M. 
ROUSSEAU D.J. 
VARIN M. 
LAISIS D. 
FEYTE CH.  
LALOUM S. 
LOURTET J.M. 

1a 3a 1a 
2a 1a 5a 2a 6a 4a 
Da Da 2a 2a 1a 
Da Da 1a 3a Da (23) 5a  
6a 5a Da Da 3a 4a (23)  
2a 3a 3a 3a 4a (23) 3a 
2a Da Da 1a 6a 
1a 5a Da 2a 2a 
2a 5a 1a 7a Da 
7a Da Da Da Da Da Da  
3a Da 2a 1a 
Da Da 1a 3a Da 2a 7a 
5a 4a 4a 6a 6a 6a Da (23)  

16 515 € 
15 210 € 
17 750 € 
17 080 € 
17 135 € 
15 700 € 
14 525 € 
15 425 € 
13 730 € 
12 195 € 
13 765 € 
11 880 € 
8 710 € 

F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 35PRIX DE LA SOCIETE DU TROTTEUR FRANCAIS - 13 Concurrents - MONTÉ - 2 550 M - 34 000 Euros

FAVORIS :  3 – 5 – 6 – 12                         CLASSEMENT THEORIQUE :   6 – 3 – 12 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   JOCKEYS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

HEPICETOU 
HAWK DES LOISES 
IN LOVE DE VALMIER 
GOSSIP 
FAMILOTE 
IBIS DE CHAHAINS 
HAGUE GEMA 
EKINOA DU PATURAL 
GLADYS TARTIFUME 
FERIA DU METZ 
EDJO DU MONT 
HERMES ANGEL 
GIPSY VENESI 

SCHOTTER C. 
TIJOU M. 
YVON M. 
LORENT L. 
BELUZE P. 
MAGNENAT L. 
BARRIER A. 
REGNIER Lol. 
VAUTIER Aud 
GILARD G. 
GERAY P. 
HENRY N. 
DARBORD M. 

HUREL Y. 
LANGLOIS N. 
VIDAL Y. 
GOETZ B. 
BELUZE P. 
LE MOEL P. 
VARIN M. 
HUREL Y. 
LANGLOIS N. 
CLOZIER F. 
FEYTE CH. 
BROSSARD D. 
MARY C.A. 

0a Aa Dm 7m 9a 4m Dm  
Dm 4m 0a 6m 4m 5m  
Da 3m 0a Dm 0a 1m Da  
5m 0a 4m 3a Dm 8m 4m  
4m Dm 0a 7a 4m 6a 0a  
2a Da Da 0a 5m 0a Da  
6m 4m 1m 1m Da 8a  
Dm 4m 9m 7m 4m 8m  
Dm 6m 7m 8m 0a Dm  
7a 8a 9a 0a 6a 7a 0a 0a  
Da Da Da Da 6a 8a Da  
3m 3a 5a 3m Da 1m 8a  
Dm Dm 4m 0m (23) 6m  

91 605 € 
94 900 € 
95 865 € 
97 310 € 

100 530 € 
104 540 € 
106 775 € 
168 700 € 
182 690 € 
205 400 € 
207 700 € 
225 090 € 
226 750 € 

H7 
H7 
H6 
H8 
F9 
H6 
F7 
F10 
F8 
F9 

H10 
H7 
F8 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 10PRIX RADIO 100% - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 400 M - 20 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  5 – 2 – 3 – 4 – 14                 CLASSEMENT THEORIQUE :   8 – 9 – 14 – 5 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15

HALMA DU BOCAGE 
HEURE BLEUE 
ISTINGA BOCAIN 
IRISH SONG 
INSERT DU BAS BOSQ 
IDEAL DE CALVETI 
HAMBO DE VIETTE 
HAWAI DE SYVA 
IKAKOU 
HEROINE DE CHENU 
IGOR DE LA MORELLE 
IDEAL DU GROIZEAU 
HICOKO DU SOLEIL 
HIVAROSA DU BOCAGE 
ISARIA DU GUELIER 

VANACKER B. 
GERAY P. 
ABRIVARD M. 
YVON M. 
CLOZIER F. 
CHAVATTE J. 
TIJOU M. 
MACHET Que. 
CABOS V. 
FOUCAULT V. 
LAISIS D. 
DUCOS TH. 
LACOMBE Y. 
CORDEAU P. J. 
CRESPEL D. 

VANACKER B. 
BOUISSON S. 
PRUDHON E.  
VIDAL Y. 
CLOZIER F. 
FOIN J.  
TERRY F. 
MACHET Q. 
LEVESQUE T. 
RUAULT M.J. 
MARTY G. 
TERRY F. 
LACOMBE Y. 
CORDEAU P.J. 
CRESPEL D. 

7a 9a 0a 3a 5a Da 3a 2a  
5a 4a Da 3a Da 3a 2a  
Da Da 4a 3a (23) 1a 6a  
0a Da 2a 4a 9a 2a 0a 1a  
Da 0a Da 0a (23) 0a 9a  
Dm Dm 1m Dm 0a 7a  
2m Da 7a 5a 4a 0a 5a  
1a 1a 1a 1a 6a 7a 5a 0a  
6a 1a 3a Da 6a Da (23)  
1a Da Da Da 2a 7a Da  
9m 4m Am 6m 7a 8a 7a  
Da 9m Dm 9m 6m Dm  
5a Da 2a 9a 5a 2a 7a 0a  
1a 8a 0a 1a 1a 2a 4a 7a  
1a 4a 1a Da 5a 9a 4a 1a  

69 915 € 
65 730 € 
69 000 € 
69 105 € 
68 160 € 
68 380 € 
69 709 € 
67 085 € 
52 115 € 
65 450 € 
56 812 € 
65 085 € 
47 010 € 
63 170 € 
50 130 € 

H7 
F7 
F6 
F6 
H6 
H6 
H7 
H7 
H6 
F7 
H6 
H6 
H7 
F7 
F6 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 55GRAND PRIX JEAN DUMOUCH - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 550 M - 38 000 Euros

FAVORIS :  1 – 4 – 12 – 6 – 8                 CLASSEMENT THEORIQUE :   13 – 8 – 4 – 12 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ICARE DE PHYT'S 
GOLZAC DE REM 
GAUCHO DE HOUELLE 
ICARE DU BERYL 
HAPPY DU BOIS 
ICARE DES VALOIS 
FORREST D'EM 
FOND OF YOU 
ENTRE AMIS 
GABELOU CARISAIE 
DUO SEGUINEL 
HARRY CARISAIE 
FORBAN 
FALCO DES ROCHERS 
GABRIELLA DUEM 
FESTIF CHARMANT 

BARRIER A. 
TIJOU M. 
GERAY P. 
LACOMBE Y. 
ABRIVARD M. 
CABOS V. 
GRASSET M. 
PACHA N. 
HONORE A. 
CLOZIER Eti. 
FOUCAULT V. 
CLOZIER F. 
SENET J.F. 
LENOIR A. 
CHAVATTE J. 
CRIADO M. 

VARIN M. 
TERRY F. 
MARTY F. 
LACOMBE Y. 
PLANCHENAULT E. 
LEVESQUE T. 
VIGOUROUX Y. 
PACHA N. 
FEYTE CH. 
THUET J.E.  
LAGENEB Y.J.P. 
THUET J.E.  
SENET J.F. 
LENOIR A. 
CHAVATTE J. 
MARTY F. 

1a 1a Da 2a 1a 2a Da  
9a 9a 0a 0a 7a Da 5a  
0a 4a 9a 1a 8a 0a 0a  
4a 7a Da 4a 7a 2a Da  
3a 5a 7a 8a 1a 4a 2a  
7a 4a Da 1a Da Da  
4a 3m 9a 1a 6m 0a   
Da 1a 1a 6a Da Da  
5a 1a 0a 1a Dm 5m  
8a 5a 3a Da 3a 0a 8a  
6a 7a 6a 4a 7a 0a 0a  
0a 4m Da 3a 6a 4a  
4a 6a 6a 9a 2a 4a 6a  
Da 7a 7m 9a 0a 8m  
1a 2a (23) 1a Da 3a  
0a (23) 0a 0a 4a 2a  

129 870 € 
139 165 € 
143 135 € 
144 515 € 
152 370 € 
153 830 € 
154 040 € 
154 635 € 
256 730 € 
282 960 € 
285 340 € 
294 640 € 
299 000 € 
300 020 € 
314 880 € 
325 950 € 

H6 
H8 
M8 
H6 
H7 
H6 
H9 
H9 
H10 
H8 
H11 
H7 
H9 
H9 
F8 
H9 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 7
Départ prévu à 

13H 40PRIX HIPPODROME DE VICHY - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 400 M - 34 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  2 – 3 – 4 – 7                           CLASSEMENT THEORIQUE :   8 – 9 – 10 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

FABIARELLE 

HAPPY FACE 

GOMERA 

FALFAUST 

FLORALYSE D'AUTHOU 

FILOU DE SITA 

FUNKY BERRY 

HAMILTON STAR 

GEDEON DAIRPET 

GLAMOUR YOMA 

FORZO DESJY 

GOLD PEJI 

FLYING DEVIL 

BROSSARD D. 

ABRIVARD M. 

HONORE A. 

FLEURY Q. 

LE CREPS R. 

CHAVATTE J. 

CLOZIER F. 

BROSSARD N. R. 

BARRIER A. 

CORDEAU P. J. 

FOUCAULT V. 

LE MOEL PI. 

BARRE A. 

BROSSARD D. 

MARY C.A. 

FEYTE CH. 

LE MOEL P. 

VARIN M. 

DEBUE R. 

DUCHIER C. 

BROSSARD D. 

VARIN M. 

CORDEAU P.J. 

RUAULT M.J. 

LE MOEL P. 

BARRE A. 

0a 8a 4a 0a Da 9a 3a  

1a Da 0a 2a 3a 7a 3a  

8a 7a 6a 5a 4a 2a 1a 7a  

5a 3a 1a 6a Da 6a 2a  

0a 6a Da Da Da Da 5a  

8a 5a 8a 1a 3a Da 7a  

2a 3a 2a 2a 3a 5a 3a 5a  

Da Da Da 0a 0a Da (23)  

Da Da 1a Da Da Da Da  

2a 2a 7a 8a 2a 3a 0a 8a  

0a 5a 7a 9a 0a 6m (23)  

Da 8a 2a 6a 1a 8a 7a  

Da 6a Da Da 5a Dm Da  

177 545 € 

167 755 € 

169 290 € 

175 467 € 

165 775 € 

177 635 € 

172 580 € 

171 700 € 

161 565 € 

136 105 € 

153 620 € 

157 405 € 

162 503 € 

F9 

H7 

F8 

H9 

F9 

H9 

H9 

H7 

H8 

H8 

H9 

H8 

H9 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 5
Départ prévu à 

12H 30PRIX LA DEPECHE DU MIDI - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 400 M - 23 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 4                           CLASSEMENT THEORIQUE :   7 – 4 – 1 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

KISS ME WINNER 

KELOWA STARDUST 

KILOVE DU GOUTIER 

KEN DU POMMEREUX 

KAROUZO 

KINAYA DU CHATELET 

KELOWNA LEGEND 

KING DRY 

KATONA 

KHARA DUEM 

KERIDA DU PADOUENG 

ABRIVARD M. 

SENET J.F. 

CLOZIER F. 

BARRIER A. 

TREICH J. H. 

LAISIS D. 

CLOZIER Eti. 

LALOUM S. 

GAZENGEL C. 

CHAVATTE J. 

GERAY P. 

ABRIVARD M. 

SENET J.F. 

DUVALDESTIN TH. 

MARY C.A. 

TREICH J.H. 

LAISIS D. 

DUVALDESTIN TH. 

LALOUM S. 

MANCEAU P.M. 

CHAVATTE J. 

BOUISSON S. 

Da Da Da 3a 9a Da 2a  

2a 3a 4a 4a 3a 1a 7a  

3a 4a 1a 1a 2a 3a 9a  

Da Da Da 0a 0a 0a (23)  

6a 3a 0m 6a 4a 7a 7a  

3a 1a 9a 3a 4a 6a 5a  

2a 1a Da 1a 1a 5a (23)  

1a Da 1a 1a 8a 8a (23)  

0a Da 0a 6a 6a 2a 5a  

Da 5a 8a (23) 1a 2a  

5a 3a 9a Da 8a 2a 1a  

42 590 € 

45 160 € 

43 535 € 

44 110 € 

43 550 € 

39 080 € 

41 405 € 

43 815 € 

37 970 € 

34 910 € 

36 840 € 

F4 

F4 

F4 

M4 

H4 

F4 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 05PX ASSOCIATION DES EXPERTS COMPTABLES 82 - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 550 M - 23 000 Euros

FAVORIS :  3 – 4 – 6 – 8                        CLASSEMENT THEORIQUE :   9 – 8 – 3 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                         ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JULIANI DE LALOSSE 

JERIKA LOVE 

JOYEUSE STED 

JOCONDE DE CONDE 

JAKADY D'EMERAUDE 

JERO DE PHYT'S 

JACADY SLY 

JASPER QUESNOT 

JICOMTE 

JEANBLANC DUEM 

RODES F. 

CHAVATTE J. 

CLOZIER F. 

LAIGRON AX. 

CRIADO M. 

BARRIER A. 

GOETZ B. 

GAZENGEL C. 

BROSSARD N. R. 

ABRIVARD M. 

RODES F. 

CHAVATTE J.  

MARY C.A. 

HENRY Y. 

DEBUE R. 

VARIN M. 

GOETZ B. 

MANCEAU P.M. 

BROSSARD D. 

PRUDHON E.  

3a 4a 7a 2a 2a 6a 5a Da  

Da 2a Da 2a Da Da Da  

3a 3a 9a 7a Dm 6m 9a  

1a Da Da Da Da Da Da  

Da 1a 6a 6a 3a 6a 5a  

1a 6a 6a Da 4a Da 9a  

5m 4m 5m 6m 1m 1m  

7a 1a 7a 2a 0a 7a Da 8a  

4a 5a 0a 3a 4a 3a Da 0a  

6a 3a 2a 2a 3a Da 5a  

34 550 € 

35 405 € 

35 580 € 

37 160 € 

38 070 € 

38 470 € 

62 180 € 

66 140 € 

73 250 € 

76 090 € 

H5 

F5 

F5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 550 

2 575 

2 575 

2 575 

2 575 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


